

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: LIPNÍK NAD BEČVOU-STAVEBNÍ ÚPRAVY KANALIZACE UL.OSECKÁ, TYRŠOVA

Objekt: Úpravy kanalizace stok B,B-1,B-2,C,D

Část: Stoky B.B-1,B-2,C,D (změna 6)

Objednatel: VaK Přerov, a.s.

Zhotovitel: INSTA CZ, s.r.o.

Místo: Lipník n/B

Zpracoval:

Datum: 29.11.2017

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV 52 783,73

1 Zemní práce 26 815,73

3	001	131201101	Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	27,675	238,00	6 586,65
---	-----	-----------	--	----	--------	--------	----------

"Hledání přípojek stoka B"

"výkop v komunikaci 3 x 3 metry 3 kusy přípojek - 50%"

3*3*(2,8-0,35-0,4)*3*0,5

27,675

Součet

27,675

4	001	131301101	Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 4 objemu do 100 m3	m3	27,675	327,00	9 049,73
---	-----	-----------	--	----	--------	--------	----------

"Hledání přípojek stoka B"

"výkop v komunikaci 3 x 3 metry 3 kusy přípojek - 50%"

3*3*(2,8-0,35-0,4)*3*0,5

27,675

Součet

27,675

8	R	161101101	Svislé přemístění výkopku bez naložení do dopravní nádoby avšak s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku z horniny tř. 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m	m3	55,350	35,00	1 937,25
---	---	-----------	--	----	--------	-------	----------

"Hledání přípojek stoka B"

"výkop v komunikaci 3 x 3 metry 3 kusy přípojek: "

27,675*2

55,350

Součet

55,350

10	R	162701105	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	18,360	100,00	1 836,00
----	---	-----------	---	----	--------	--------	----------

(3*3*2,8*3)-57,24

18,360

Součet

18,360

12	R	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	18,360	10,00	183,60
----	---	-----------	-----------------------------	----	--------	-------	--------

(3*3*2,8*3)-57,24

18,360

Součet

18,360

14	R	171201211	Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné)	t	34,884	125,00	4 360,50
----	---	-----------	---	---	--------	--------	----------

18,36*1,9

34,884

Součet

34,884

15	R	174101101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložení výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	57,240	50,00	2 862,00
----	---	-----------	---	----	--------	-------	----------

"zásyp pro 3 kusy přípojek 3 x 3 metry"

3*3*(2,8-0,35-0,20-0,07-0,06)*3

57,240

Součet

57,240

5 Komunikace pozemní 18 468,00

27	R	R-564-861.2	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm, fr.0-32 mm	m2	27,000	159,00	4 293,00
----	---	-------------	--	----	--------	--------	----------

"pro 3 kusy přípojek 3 x 3 metry"

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: LIPNÍK NAD BEČVOU-STAVEBNÍ ÚPRAVY KANALIZACE UL.OSECKÁ, TYRŠOVA

Objekt: Úpravy kanalizace stok B,B-1,B-2,C,D

Část: Stoky B.B-1,B-2,C,D (změna 6)

Objednatel: VaK Přerov, a.s.

Zhotovitel: INSTA CZ, s.r.o.

Místo: Lipník n/B

Zpracoval:

Datum: 29.11.2017

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
			3*3*3		27,000		
			Součet		27,000		
28	R	573211106	Postřík spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství 0,20 kg/m2	m2	27,000	9,00	243,00
			"pro 3 kusy přípojek 3 x 3 metry"				
			3*3*3		27,000		
			Součet		27,000		
29	R	573211112	Postřík spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství 0,70 kg/m2	m2	27,000	19,00	513,00
			"pro 3 kusy přípojek 3 x 3 metry"				
			3*3*3		27,000		
			Součet		27,000		
30	R	R-565-156.1	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 22+ (obalované kamenivo hrubozrnné - OKH) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky do 3 m, po zhutnění tl. 70 mm	m2	27,000	260,00	7 020,00
			"pro 3 kusy přípojek 3 x 3 metry"				
			3*3*3		27,000		
			Součet		27,000		
31	R	R-577-155.1	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 +(ABH) s rozprostřením a zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m, po zhutnění tl. 60 mm	m2	27,000	237,00	6 399,00
			"pro 3 kusy přípojek 3 x 3 metry"				
			3*3*3		27,000		
			Součet		27,000		
8 Trubní vedení							7 500,00
34	R	HZS1	Provedení úprav stáv. přípojek pro napojení	hod.	30,000	250,00	7 500,00
OST Ostatní							-74 970,00
40	R	KC	Odpočít mimo původní rozpočet přípojky montáž a materiál přípojek	ks	-14,000	5 355,00	-74 970,00
Celkem VCP - MP							-22 186,27